Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Крымский федеральный университет

имени В. И. Вернадского»

Евпаторийский институт социальных наук (филиал)

Протокол № 3

заседания Ученого совета

Всего членов совета – 15

Присутствующих – 13

Председатель Ученого совета – Глузман Н.А.

Секретарь Ученого совета – Меджитова Р.И.

г. Евпатория

ул. Просмушкиных, 6

конференц-зал (ауд. 9)

от 23 апреля 2025 года

начало заседания в 13.00

1. О прекращении выплаты

именной стипендии

Государственного совета

Республики Крым

Докладывает

Картавая Юлия Константиновна –

заместитель директора по учебно-

воспитательной и научной работе,

доцент, к.п.н.

ПЕРВЫЙ ВОПРОС:
1. СЛУШАЛИ: информацию зам. директора по учебно-воспитательной

и научной работе, доцента, к. п. н. Картавой Ю. К. о прекращении выплаты

именной стипендии Государственного совета Республики Крым во втором

семестре 2024-2025 учебного года Смаиловой Мерьем Марленовне с

22.04.2025 г. в связи с выходом в академический отпуск.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Прекратить выплату именной стипендии Государственного совета

Республики Крым во втором семестре 2024-2025 учебного года обучающейся

Евпаторийского института социальных наук (филиала) направления

подготовки 44.04.02 «Психолого-педагогическое образование»,

направленности «Практическая психология образования» Смаиловой Мерьем

Марленовне с 22.04.2025 г. в связи с выходом в академический отпуск.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» – 13, «против» – нет, «воздержались» – нет.

Глузман Н.А.: спасибо за работу.

Повестка дня исчерпана.

Директор института            Н. А. Глузман

Ученый секретарь        Р. И. Меджитова